
Vehmaisten Sanomat on Vehmaisten Urheilijat ry:n ja Tampereen Vehmainen Seura ry:n (nyk. kaupunginosayhdistys, ent. omakotiyhdistys) neljä kertaa vuodessa ilmestyvä tiedote, jonka koko on  
A4 4-8 sivua/numero. Toimitus: Sirpa Kuusela (Vehmainen Seura) ja Ari-Pekka Juureva ja Heli Mattila (VehU). Oikeudet muutoksiin pidätetään. Fidaros Oy, Sirpa Kuusela on julkaisun ilmoitus-
myynnistä, taitosta ja painatuksesta vastaava kustantaja. Vastuu mainoksista rajoittuu mainoksen arvoon. Ilmoitushinnat ovat arvonlisäverollisia. Painopaikka Hämeen Kirjapaino Oy. Jakelu Ykkösjakelut. 
Ilmoittajat, lämmin kiitos ilmoituksestanne. Te annatte mahdollisuuden paikalliseen, kotoiseen ja tärkeään tiedottamiseen.                                              Seuraa vehu.fi ja vehmainen.fi -sivustoja.  
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Kaukajärvi kimmeltää jälleen. 
 

KUTSU VEHUN  

90-VUOTISJUHLAAN 
 

Vehmaisten Urheilijoiden 90-vuotisjuhla pe 11.10.2019 klo 18.30 Tampereen Raatihuoneella. 
 
Juhlaan ovat tervetulleita VehUn yli 10-vuotiaat jäsenet. Jos haluat osallistua, niin ole viim. 15.5. yhteydessä  
seuratyöntekijä Heli Mattilaan p. 050 598 3918 tai heli.mattila@vehu.fi.  Ilmoittautuneille tulee erillinen  
kutsu myöhemmin. 

Vehmaisten Urheilijat ry  
hallitus 

 

VEHUN JUHLAVUONNA TAPAHTUU 

5.6. klo 18 Vehmaisten urheilukentällä 90-vuotisjuhlakilpailut. Järj. VehU 

17-18.8. Kangasalan urheilukentällä parayleisurheilun SM-kilpailut. Järj. VehU, KU-68 ja VAU 

___________________ 

TUL 100 – LIITTOJUHLAN PÄÄJUHLA ”JOUKKOJEN JUHLA” 

 Helsingin Jäähallissa la 15.6. klo 18.30. Bussikuljetus klo 15 Tampereen Vanhalta Kirkolta. 

35 € / hlö (sis. kuljetus ja pääsylippu). Varaukset jukka.nieminen@tul.fi tai p. 045 773 02122. 

Siisteystalkoot Vehmaisissa  
la 4.5.2019 klo 10-14 
Siivouspaikat, joissa jätesäkit ja -astiat: 
Aukionpuisto, Pysäkkipuisto ja Kaukaniemi.  
Omat haravat ja hanskat mukaan — ja hyvä mieli. 
Kello 13 alkaen kokoonnutaan niityllä Kaukaniemessä Koi-
vukujan eteläpäässä. Kahvia, virvokkeita ja makkaraa on tar-
jolla talkoolaisille.  Kokoontumispaikka on siirretty Kauka-
niemeen, koska Saunarannan portaat ovat remontissa maa-
töineen.  Katsotaan, haetaanko Saunarannasta kottarilla haravointijätepusseja.   
Viime syksynä saimme Saunarantaan uuden, hienon laiturin.   
 

Tervetuloa mukaan talkoilemaan kotikylä siistiksi. 

www.vehmainen.fi 

mailto:heli.mattila@vehu.fi
mailto:jukka.nieminen@tul.fi
http://www.lahjatalofantishop.fi/
http://www.thaavisto.fi/


JUNNUT RADALLE 
Nuorten seitsemän kerran 3-10 vuotiaiden matalankynnyksen  yleisurheilu-
kilpailpailusarja kaikille keskiviikkoisin 12.6. alkaen Vehmaisten kentällä. 
Kaikki palkitaan mitalilla. Maksuttomasti VehU asusteella. Muut 2.5 €. 
Omat lajit lisenssikilpaurheilijoille. 
 
Kilpailuaika aina Junnut kisassa klo 17-18 välillä. Muut lajit klo 17.30-19.30. 
Kisapäivät tarkemmin sivuillamme www.vehu.fi 
 

YLEISURHEILUN AAMUTREENI  
55 € kampanjahintaan 5.5. asti. 

Ilmoita Aamun urheilukoulun kautta. 

OLETKO VALMIS !!!! 
VehU yleisurheilu illan kesäharkat sinulle  
3-18-vuotias! Ilmoittautuminen sivuillamme. 
 
Yleisurheiluharkat alkavat 6.5 ja nuorimmat 27.5 Veh-
maisten yleisurheilukentällä. Hinnat kesästä 90 € alka-
en. (Harjoitukset, lisenssivakuutus, Adidas-paita) 
 
VehU yleisurheiluharkat on urheilua, kokemusta, nau-
rua, ystäviä. Kaikki 3-18-vuotiaat tytöt ja pojat ovat 
tervetulleita mukaan. Voit olla vanhempikin. Ilmoit-
taudu sivuillamme.  

www.vehu.fi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
HENKILÖKUVASSA HENNA HUKKANEN 
VehUn tuoreempaan valmentajakaartiin kuuluva Henna Hukkanen 
innostui lähtemään mukaan VehUn yleisurheilutoimintaan omien 
lasten kiinnostuttua lajista. Henna on koulutukseltaan fysioterapeut-
ti ja omaan urheilutaustaan kuuluu yleisurheilun ohella mm. pesä-
pallo ja karate. Hän huolehtii edelleen omasta kunnostaan liikku-
malla monipuolisesti. 
   Henna valmentaa VehUn yli 12-vuotiaille erityisesti lihaskuntoa ja 
liikkuvuutta sekä pitää satunnaisesti lajiharjoituksia. Hänellä on val-
mennuksessaan neljä urheilijaa, joiden kokonaisharjoittelusta hän 
vastaa suunnittelemalla harjoitusohjelmat ja valvomalla harjoituksia. 
Valmentamisessa Hennaa kiehtoo mahdollisuus tarjota innostunut 
ja motivoiva ilmapiiri tukemaan nuoren kehittymistä niin ihmisenä 
kuin urheilijanakin. Hän panostaa erityisesti vammoja ennaltaehkäi-
sevään harjoitteluun. VehUn lisäksi Henna toimii KooVeen saliban-
dyssa lasten ja nuorten fysiikkavalmentajana ja naisten edustusjouk-
kueen psyykkisenä valmentajana. 
   Henna kehuu sitä, että VehUssa jokainen saa liikkua oman mie-
lenkiintonsa mukaan joko harraste- tai kilparyhmässä tutustuen 
yleisurheilun ihmeelliseen maailmaan. Kaikki ohjaajat ja valmentajat 
omaavat saman kannustavan arvomaailman. 

     Heli Mattila 
seuratyöntekijä 

5VAILLE KESÄÄN.  
Kesän Aamun urheilukoulumme (joka arkipäivä)  

ilmoittautuminen menossa!!! 
 

Urheilukoulumme edullinen 55 € kampanja  
ilmoittautuminen kaikille vielä 5.5 asti.  

OLE NOPEA. Varaa 3-16-vuotiaalle paikka  
urheilukouluumme sivuiltamme. 

TULE VEHMAISTEN URHEILIJOIDEN 
TAPAHTUMATIIMIIN! 

Haemme tekijöitä kesäksi yleisurheilukilpailujen järjestämiseen;  
maalikamera-, ajanottajatehtäviin. Tekijät saavat  

palkka/kulukorvauksen työstään. 
Ota yhteyttä pikaisesti! 

Ari-Pekka Juureva 
Toiminnanjohtaja VehU 

Email: vehu.ilmoittaudu@gmail.com  /  Puh. 0500 736 952  

www.vehu.fi 
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PUUTARHAMATKA   
VIROON toteutuu 16-17.5. 
Matkalle on ilmoittautunut 33 henkilöä. Kiitokset Erkkilän Penalle aktiivi-
sesta markkinoinnista. Matkapojat järjestää reissun ja toivon mukaan 
saamme jälleen mukavan kuljettajan rattiin.  

SAPPEEN 
KESÄTEATTERI 

Katso lisätietoja: 
https://www.suomenkesateatteri.fi/sappeenkesateatteri/ 
Bussikuljetus Vehmaisten Aukionpuistosta Sappeelle. 
Viimeinen esitys   18.8.2019 klo 14 
Kokoonnutaan Aukionpuistoon klo 12.45 
Bussi lähtee    klo 13.00 
Esitys kestää    2 h 15 min 
Ollaan takaisin   noin 17 mennessä 
 
Hinta kuljetuksineen (alv 0 %) 34,00 e/jäsenet 
     40,00 e/ei jäsenet 
 
Matkalle mahtuu 40 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Ilmoittautumiset 30.6.2019 mennessä (lomake alakerrassa): 
https://www.vehmainen.fi/kesateatteriin/ 
Lisätietoja myös puh. 044 3600 610 

Järjestäjä: Tampereen Vehmainen Seura ry 

(Kuvakaappaus esitteestä.) 

Vehmaisten osakaskunta, hoitokunta 

KAUKAJÄRVEN 
VEDENKORKEUS 

Valmet Tecnologies Oy ottaa vettä Kaukajärvestä koneiden jäähdytyk-
seen. Osakaskunnan puheenjohtajan ominaisuudessa tiedustelin mittaus-
tulokset Ely-keskukselta. Viime elokuussa veden pinta alitti +88.00, ja 
yritykselle määrättiin korvattavaksi 300 euron arvosta kalaistutuksia Kau-
kajärveen. Korvaus perustuu Vaasan hallinto-oikeuden päätökseen vuo-
delta 2013. 
   Valmet oli hakenut poikkeuslupaa Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovi-
rastolta vedenottoon vedenpinnan ollessa alle sallitun rajan ja saanut 
siihen poikkeusluvan 31.5.2019 saakka. Vehmaisten osakaskuntaa ei kuul-
tu asiassa eikä asiaa kuulutettu. 
   Tieto päätöksestä saatiin sattumalta ELY-keskuksen kalatalousasiantun-
tijalta, joka hoitaa korvausistutuksen Kaukajärveen. 
    Vehmaisten osakaskunta on yhteydessä Valmet Techonologies Oy:öön 
tässä vedenkorkeusasiassa ja poistoputken voimakkaan virtauksen selvit-
tämisessä — alueella näkyy rehevöitymistä. AVI:n päätös on luettavissa: 
https://www.vehmainen.fi/vehmaisten-osakaskunta/muuta/ 

Sirpa Kuusela 

ONKO ROTTIA 
NÄKYNYT? 

Muutamalta taholta on soitettu rottahavainnoista. Rasulan suun-
nalla ja itä-Vehmaisissa. Yksi ohje on vähentää lintujen ruokintaa 
tai järjestää se niin, että siemeniä ei tippuisi maahan rottia hou-
kuttelemaan. Avokompostit houkuttelevat myös siimahäntiä.  
  Muutama vuosi sitten markkinoille tuli sähköiskut antava loukku. 
Loukussa on SIM-kortti ja älykäs laite raportoi rottasaaliit. Yhteen 
loukkuun sopii kymmenen rottaa.  
  Tätä myrkytöntä loukutuspalvelua tarjoavat alan yritykset talo-
yhtiöille ja teollisuuskiinteistöille.  
 

Ilmoittakaa rottahavainnoista info@vehmainen.fi 
Ilmoittaja, Katuosoite, sähköposti ja puhelinnumero. 

Kaukaniemi 
Tänä vuonna Kaukaniemessä tehdään liito-oravapäivitys. Huonoja puita 
kulkureitistöjen varrella kaadetaan. Pääkävelyreittiä raivataan ja aloite-
taan valaistustyöt. Raunioiden kasvustoja raivataan. Vanhoja puistopuita 
nostetaan näkyvimmiksi. Kartanopuistoraivaus istutuksineen, pingispelit 
ja keskelle metsää suunniteltu grillauspaikka eivät kuulu toteutukseen. 
(Puhelinkeskustelu kaupunginpuutarhuri Timo Koski, SK) 

 

K-marketin tontti 
Suunnitelmat eivät vieläkään ole edenneet. Esimerkiksi Tampereen me-
luntorjuntaohjelmalla voi olla vaikutusta  rakennushankkeeseen. Sen 
verran selvisi, että suunniteltu pysäköintitalo on haudattu esitetyssä 
muodossa. (Puhelinkeskustelu Mikko Ahola, Pohjola Rakennus Oy, SK) 

VEHMAISTEN JA LÄHIALUEEN 
YRITTÄJÄT 

VERKOSTOITUVAT 
 
Saimme eräältä alueemme asukkaalta kysymyksen olisiko mahdol-
lista järjestää jotain alueen yritysten kesken. Aiemmin asukkailta 
oli kuulunut toive, että ”olisipa kiva jos tuotakin palvelua olisi lä-
hempänä, ja tietäisin ketä kaikkia täällä toimiikaan”. Tästä innostu-
neena Vehmaisissa ja lähialueilla on nyt alettu rakentaa yritysver-
kostoa, jotta kaikilla täällä olevilla olisi parempi käsitys siitä minkä-
laisia palveluita ja toimijoita täältä oikeastaan löytyykään. 
   Yritykset hyötyvät tästä laajentuneena kontaktiverkostona ja 
potentiaalisina uusina asiakkaina kun taas paikalliset hyötyvät aina-
kin siinä muodossa ettei aina tarvitse lähteä kauas saadakseen tar-
vitsemaansa palvelua. Lisäksi viriää myös muuta mukavaa kuten 
Vehmaisten kauppapäivä jossa paikalliset ja lähialueiden yrityk-
set pääsevät esittelemään toimintaansa ja tuotteitansa suuressa 
yhteistapahtumassa 07.09.2019. 
   Ensimmäinen yritystapaaminen pidettiin 05.04. jossa verkostoitu-
mistoiminta polkaistiin käyntiin. Seuraavaksi tavataan 06.05. ja ale-
taan suunnitella kauppapäivää toden teolla - kaikki yrittäjät ovat 
tervetulleita. Verkostossa on voimaa!    

      Pekka Raittila 
Tampereen Vehmainen Seura ry 

Yhteistyössä Tampereen Vehmainen Seura ry ja Vehmaisten osakaskunta 
TALVITAPAHTUMA ONNISTUI 

Leikkimielinen pilkkikilpailu kansanedustajaehdokkaille ja lapsille kokosi 
mukavasti väkeä kauniina talvisunnuntaina17.2. Kauppiaan tarjoamista 
hernekeittoannoksista päätellen liikkeellä oli 500-600 henkilöä. Gluteenit-
tomat vohvelit menivät hyvin kaupaksi. Kiitokset kansanedustajille puheis-
ta ja yleisölle kannustuksesta. Kiitos K-kauppiaallemme ja kaikille talkoolai-
sille. Talvitapahtuman tiedot ovat kotisivujen arkistossa. Vohveliresepti on 
pyydetty. Korvaa vehnäjauho gluteenittomalla jauholla määrät kokeillen.  
https://www.meillakotona.fi/reseptit/taydellisen-rapeat-vohvelit  
                SK 
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http://www.etra.fi/
http://nippeli.fi/


Ilmoittajat, lämmin kiitos ilmoituksistanne. Te annatte mahdollisuuden paikalliseen, kotoiseen ja tärkeään tiedottamiseen.  

https://www.hameenkp.fi/
https://touch.facebook.com/vehmaskrouvi/?__tn__=C-R&__nodl&ref=external%3Awww.google.com&_rdr
https://www.k-ruoka.fi/kauppa/k-market-vehmainen?gclid=CjwKCAjwqqrmBRAAEiwAdpDXtMAELUZ3n-udZC9oO90PmLgCSFpRo-nKmXBTWtx61EUcQbrYncWlJRoCHSUQAvD_BwE&gclsrc=aw.ds

